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Tarih Affetmeyecek  

Gün Demokrasi Günüdür 

 
Tarsus Ticaret Borsası 

Başkanı Murat Kaya 

gerçekleştirilen darbe 

girişimi ardından sağduyu 

birlik ve beraberlik ile 

kenetlenme mesajını verdi. 

Başkan Murat Kaya 

mesajında şu ifadeleri 

kullandı  

Bu vatanın birlik ve 

bütünlüğünü bozmaya 

yönelik her türlü hareket ve 

yaklaşıma büyük Türk 

milletinin ne taviz vermeye niyeti nede tahammülü yoktur. Aziz Türk milleti her 

türlü müdahaleye milletçe mesafesini koruyarak  dimdik tavrıyla duracaktır. Bu 

tavrımızla duruş sergilememiz şarttır ve tarihi bir sorumluluktur. Milletimizin 

sergileyecegi sağduyu Vatanının Birliği  ve bölünmezliği noktasında büyük 

önem ve gereklilik arz etmektedir.  

Hiç bir provokasyona taraf olmadan dikkatle ve demokrasiye tam bir riayet 

içinde kalarak sagduyumuzla birlik ve beraberliğimizi bozmaya hiç bir zaman 

izin vermeyecek buna  kimsenin de gücü yetmeyecektir.  

Demokrasiye de,hukukun üstünlüğüne de yapılan her türlü müdahaleye 

karşıyız. Türkiye; darbe teşebbüsünde bulunan vatan hainlerini 

affetmeyecektir.  

GÜN DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKMA GÜNÜDÜR. 

Darbe teşebbüsündeki vatan hainlerini lanetliyor, şehitlerimize Allah'tan 

rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.  

Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur. 

 

 

 

 



DARBEYE HAYIR, DEMOKRASİYE EVET 

TEPKİMİZ 

MEDYA VE BASINDA (tıkla oku) 

 

 

 

 

http://tarsustb.web.tv/video/07192016-ortak-basin-bildirsi__d1rzmmgyjcm


(tıkla oku) 

 

 

 

 

http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-darbe-girisimine-karsi-ortak-aciklama-32602.html


(tıkla oku) 

 

 

 

 

 

http://www.tarsusakdeniz.com/haber-darbe-girisimine-karsi-tarsus-tso-ve-tb-basin-toplantisi-yapti/31151


 

(tıkla oku) 

 

 

 

http://www.yenidogus.net/haber-is-dunyasindan-darbe-girisimine-ortak-tepki-geldi/125158


 

(tıkla oku) 

 

 

 

http://www.sonmanset.com/Detay.asp?Id=5355


(tıkla oku) 

 

 

 

 

http://www.mersinhaber.com/haber-tarsusta-is-dunyasi-darbeyi-kinadi/366370


 

(tıkla oku) 

 

 

 

 

http://www.hedefhalk.com/tarsusta-is-dunyasindan-darbe-girisimine-ortak-tepki-807952h.htm


(tıkla oku) 

 

 

 

 

 

http://www.akdenizpostasi.com.tr/haber/1486/tarsusta-is-dunyasindan-darbe-girisimine-ortak-tepki.html


(tıkla oku) 

 

 

 

 

 

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/12420/TOBB-ve-365-Oda-Borsadan-Es-Zamanli-Ortak-Basin-Bildirisi.aspx


 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak  

81 İl’de Yapılan Ortak Basın Bildirisi  

Tam Metni 

Demokrasi vazgeçilmezimiz, milli irade gücümüz, kardeşliğimiz 

geleceğimiz. Türkiye’de özel sektörün tamamını temsil eden TOBB 

ve 365 Oda-Borsa olarak 81 İl’de, bu ortak açıklamayı aynı anda 

yapıyoruz. 15 Temmuz gecesi milletimiz ve milli kurumlarımız, 

demokrasimize kasteden alçakça bir saldırıyı önlemiştir. Halkımız 

sandığa ve demokrasiye sahip çıkmıştır. Darbe girişimi haberleri 

ortaya çıktığı gece, Birliğimiz ve Oda-Borsa camiası olarak tepkimizi 

ilk anda ortaya koyduk. Bu hain kalkışmanın başarısızlığa uğraması, 

Türk milletinin birlikte duruşu, kararlı tutumu ve demokrasiye sahip 

çıkma iradesiyle mümkün olmuştur. Ülkemizin bütün kurumlarının, 

siyasi partilerimizin, sivil toplumun, basın kuruluşlarımızın, 

demokrasiyi sahiplenmiş olmasından herkes büyük bir mutluluk 

duymalıdır. Demokrasi düşmanlarına karşı iktidarı ve muhalefetiyle 

siyasi partilerimizin ve siyasetçilerimizin gösterdiği birlik, beraberlik 

ve kararlı duruş, en büyük takdiri hak etmektedir. Başta Sayın 

Cumhurbaşkanımız, Meclis Başkanımız, Başbakanımız ve Meclisteki 

tüm siyasi partilerimizi, cunta heveslileri karşısındaki dik 

duruşlarından dolayı yürekten kutluyoruz. Gözü dönmüş darbecilerin 

saldırılarına büyük bir sebatla direnen, böylece Gazi unvanını bir kez 

daha hatırlatan Meclisimizle gurur duyuyoruz. Bu darbe girişimi 

karşısında direnen, tavır sergileyen herkese, başta kahraman 

emniyet görevlilerimize ve TSK’nın şerefli mensuplarına, gönül 

dolusu teşekkür ediyoruz. Onlara minnettarız. Ama en çok, 

darbecilerin silahları karşısında kahramanca direnen milletimizin 

azim ve cesaretiyle kıvanç duyuyoruz. Bizler, gücünü sandıktan, 

yetkiyi milletten almayan bir idare istemiyoruz. Ülkemiz için 



demokrasi dışında bir seçenek de görmüyoruz. Ordu içinde 

örgütlenmiş bu terörist çetenin tamamen ortaya çıkartılmasını ve 

adalet önünde hesap vermesini bekliyoruz. Hayatını kaybeden 

kahraman şehitlerimize Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar, 

yaralılara acil şifalar diliyoruz. Milletimiz onları daima minnetle ve 

rahmetle anacaktır. Allah’a şükür milletimizin sağduyusu, feraseti, 

cesareti ve Allah’ın yardımıyla bu belayı, bu fitneyi durdurduk. Bu 

şerden, hem demokrasimizi, hem de birlik ve beraberliğimizi 

güçlendirerek çıktık. Hepimiz demokrasi konusunda toplumda 

sağlanan bu büyük mutabakatın değerini bilmeliyiz. Şimdi çok daha 

güçlü olmak, birbirimize daha fazla sarılmak, birbirimizi daha fazla 

sevmek zorundayız. Çünkü bizi biz yapan, bizi ayakta tutan, bizi 

millet yapan unsur budur. Ülkemizi kaosa sürüklemek isteyenlerin 

tuzağına düşmeyeceğiz. İş dünyası olarak daha fazla çalışma, 

üretme, istihdam sağlama zamanı diyoruz. Geçmişte olduğu gibi, 

bugün de, yarın da TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak demokrasiden, 

milletimizden, devletimizden yana olmaya devam edeceğiz. 

Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların 

da karşısına dikileceğiz. Özel sektör olarak, ülkemiz ve milletimiz için 

daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine 

taşıyacağız. Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hâkimiyet Kayıtsız Şartsız 

Milletindir” sözünü hep aklımızda tutarak; ülkemiz için durmadan 

çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Yeter ki birlik ve 

beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza 

verelim. Yeter ki birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim. Bu 

vesileyle halkın iradesi dışında hiçbir iradeyi tanımayacağımızı, 

demokrasiden vazgeçmeyeceğimizi ve darbe girişimlerini kabul 

etmeyeceğimizi bir defa daha vurguluyoruz. Devletimiz ve ülkemiz 

var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız. Allah, 

ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmazsın. 

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.” 

 



KAMUOYUNA SAYGI İLE DUYURULUR 

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN LİDERLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN TOPLUMSAL 

BİRLİK VE DAYANIŞMAMIZ TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİNİN GELECEĞİNİN 

TEMİNATI OLMUŞTUR. 

BİZLER, GÜCÜNÜ SANDIKTAN, YETKİYİ MİLLETTEN ALMAYAN BİR İDARE 

İSTEMİYORUZ. 

ÜLKEMİZ İÇİN DEMOKRASİ DIŞINDA BİR SEÇENEK DE GÖRMÜYORUZ. 

15 TEMMUZ 2016 TARİHİNDE ÜLKEMİZİN BİRLİK VE BERABERLİĞİNE , 

BÜTÜNLÜK VE DEMOKRASİMİZE KARŞI YAPILAN DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ 

LANETLE KINIYORUZ. 

HÜR TEŞEBBÜS VE İŞ DÜNYASI OLARAK ; 

HALKIN İRADESİ DIŞINDA HİÇBİR İRADEYİ TANIMAYACAĞIMIZI, GÜCÜNÜ 

SANDIKTAN, YETKİYİ MİLLETTEN ALMAYAN BİR İDAREYİ DE KABUL 

ETMEYECEĞİMİZİ, 

DEMOKRASİDEN VAZGEÇMEYECEĞİMİZİ VE DARBE GİRİŞİMLERİNİ KABUL 

ETMEYECEĞİMİZİ BİR DEFA DAHA VURGULUYORUZ. 

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN 'A, 

BAŞBAKANIMIZ SAYIN BİNALİ YILDIRIM'A  

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ'MİZE, 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ'NE, 

DEMOKRASİDEN YANA TAVIR KOYAN VATAN VE DEMOKRASİ SEVDALISI YÜCE 

TÜRK MİLLETİNE MİNNET VE ŞÜKRANLARIMIZI SUNARIZ.  

TARSUS TİCARET BORSASI OLARAK DEVLETİMİZİN VE MİLLETİMİZİN 

YANINDAYIZ. DEMOKRASİDEN YANAYIZ. 

HAYATINI KAYBEDEN KAHRAMAN ŞEHİTLERİMİZE ALLAH’TAN RAHMET, 

KIYMETLİ AİLELERİNE SABIRLAR, YARALILARA ACİL ŞİFALAR DİLİYORUZ. 

TARSUS TİCARET BORSASI 


